[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	03. 12. 2018 г.
	№
	111

«О  присвоении адреса объектам адресации»
            В целях обеспечения формирования единого адресного пространства на территории Ильинского сельского поселения Угличского муниципального района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Администрация Ильинского сельского поселения,
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.   Присвоить объекту адресации – жилому помещению (квартира), общей площадью 51 кв.м., с кадастровым номером: 76:16:010530:1412, расположенному в одноэтажном многоквартирном доме,  следующий единый адрес: Российская Федерация, Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с. Заозерье, ул. 2-ая Кузнечная д.8 кв.1.
            2.  Решение о присвоении единого адреса принято на основании следующих документов, предоставленных Заявителем, Красулиным Сергеем Викторовичем, 21.02.1967г.р., через представителя Куц Елены Николаевны, действующей на основании доверенности № 76-АБ 1298944, выданной 28.12.2017г. и удостоверенной Нотариусом Угличского нотариального  округа Ярославской области Российской Федерации, Канахистовой Любовью Вячеславовной:
            -    Заявления о присвоении адреса объекту адресации или аннулирования его адреса от 30.11.2018г. № 41-30/11/2018.
            -    Паспорта Заявителя серии 78 11 № 911426, выданного 13.03.2012г. Отделом УФМС России по Ярославской области в гор. Угличе и Угличском районе, код подразделения: 760-010.
            -  Выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках  и зарегистрированных правах  на объект недвижимости, выданной 31.07.2018г. Управлением Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Ярославской области.
            -    Справки Администрации Ильинского сельского поселения от 14.12.2017г. № 434.
            3.  Рекомендовать Заявителю, с учётом присвоенного адреса, привести правоустанавливающие документы в соответствие с законодательством  РФ.
            4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации Маркова  М. В.
            5.   Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
Глава Ильинского сельского поселения:                     ____________               Н.И. Поддубная